АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 августа 2015 года
       № 05-123-а

Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации Региональной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Горского сельского поселения, на 2016 год
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», администрация Горского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный муниципальный план реализации Региональной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Горского сельского поселения, на 2016 год. (Приложение № 1 и Приложение № 2).

2. Опубликовать краткосрочный муниципальный план реализации Региональной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Горского сельского поселения, на 2016 год, в газете «Трудовая слава» и на сайте администрации Горского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Горского сельского поселения

                          Г.В.Кузнецова

Приложение № 1

к постановлению администрации

Горского сельского поселения

от 20 августа 2015 № 05-123-а

ИНФОРМАЦИЯ

о многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования

Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	д. Горка, дом 10
	1967

	кирпич
	2
	2
	497,0
	284,7
	199,1
	28
	384877,12

	384877,12

	2
	д. Горка, дом 12

	1967

	кирпич
	2
	2
	533,0
	300,2
	121,1
	33
	385450,50

	385450,50

	3
	д. Горка, дом 14
	1969

	кирпич
	2
	2
	526,0
	263,3
	161,0
	34
	385339,01

	385339,01

	3
	итого

	1556,0
	848,2
	481,2
	95
	1 155 666,63

	1 155 666,63

[image: image1.png]PeecTp MHOTOKBAPTHDHLIX T0MOB, KOTOpEIE HOLTEAAT KANNTATHHOMY DEMOKTY, Ha TEDPHTODHE MYHEIMIATHEOro 06pasosanmst Topckoe cetscxoe moceenme Tuxemecroro
MysmmEmaTEHOrO paiiona Terurpatckoi o6acT

Tlpunoxerme Ne 2.
K mocTaosnemso Ne_05-123-a ot 20.08.2015

Veraros

Cromiocrs | peniorr fr— @
f—" -, e — omem
AmecMKI | opevoma | nomn | poyyom cereit nomamIX ymasiena .
BCETO | smoxencpn| oo ropmaeto loGopymozan F— (obmeno
] [ B——. somocuzt stomer)
Exermn wemma kbid
pyS pyS pyS pyS y6au] py6 pyS
T F) 3 s 5 s 0 [ o %
Mymupmasoe odpasosante Lopexoe
T [Tepeswa Topsa,aowt 10 | 38577.02 3750000
2 | Tepennn Topra, row 12 | 385 45030 37300000
2 | Tepenna Topra, rows 14 | 58533901 37300000
S ——
s - 1155 666,63 0,00 1119 000,00 0,00 0,00 | 0,00

obpasosarmio